АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От  22.10.2022                                                                  N 70-П

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области от 25.08.2017 № 53 «Об утверждении порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, предназначенного для предоставления  во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории Верхнесолоновского сельского

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Верхнесолоновского  сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Верхнесолоновского сельского
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от
25.08.2017 № 53 «Об утверждении порядка формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставления  во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Верхнесолоновского сельского
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
(далее –постановление) следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
        «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду
муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества
Верхнесолоновского сельского поселения  Суровикинского муниципального
района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»;
        2) пункт 1 постановления исключить;
        3) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
        «2. Утвердить порядок и условия предоставления в аренду муниципального
имущества, включенного в Перечень муниципального имущества
Верхнесолоновского сельского поселения  Суровикинского муниципального
района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» согласно приложению 2;
        4) приложение 1 к постановлению исключить;
         5) наименование приложения 2 к постановлению изложить в следующей
редакции:
        «Порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества,
включенного в Перечень муниципального имущества Верхнесолоновского
сельского поселения  Суровикинского муниципального района Волгоградской
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального
обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации
Верхнесолоновского сельского поселения  Суровикинского муниципального
района Волгоградской области  в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                                         В.В.Иванцов